
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路切削舗装第3号工事

境町山神町 地内　　　　町道1611号線

平成21年9月10日 から 平成21年10月30日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　          L=244.5ｍ
　路面切削　　　　　　　　1,210㎡
　再生密粒度As(20)t=5㎝　 1,210㎡

平成21年9月8日 \4,609,500円

\4,462,500円平成21年9月9日

㈲カナクボ重機 

境町志鳥811-2

小林工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

㈲カナクボ重機 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\4,300,000円

\4,280,000円

\4,300,000円

\4,250,000円

\4,270,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21生活圏道路整備第1号工事

境町山神町 地内　　　　町道1610号線

平成21年9月10日 から 平成21年11月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　L=137ｍ
・排水工　ｴｺﾉﾐｰ側溝250×250(車道用)　　　L=137ｍ
　　　　　ｴｺﾉﾐｰ側溝蓋I型(車道用)　　     n=271枚
・路盤工　上層路盤M-30 t=25㎝　　　      A= 90㎡
　　　　　不陸整正M-30 t=5㎝             A=234㎡
・舗装工　表層工　再生密粒度As(13) t=5㎝ A=312㎡

平成21年9月8日 \4,242,000円

\4,147,500円平成21年9月9日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

㈲染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\4,000,000円

\4,000,000円

\3,950,000円

\3,970,000円

\3,980,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度 境町水道事業　配水管連絡に伴う配水管布設工事

境町大字金岡・新田戸 地内　町道1-12号線

平成21年9月18日 から 平成22年1月22日 まで

指名競争入札 水道施設工事

配水管布設
水道用硬質塩化ビニル管　　VPφ75　L=373.90ｍ
ナイロンコート　　　      80A     L= 21.50ｍ
排泥設備　　              VPφ75  L=  5.30ｍ

平成21年9月16日 \11,298,000円

\10,951,500円平成21年9月17日

小林工業㈱ 

境町長井戸1719-1

小林工業㈱ 

㈱東研 

㈲倉持建材 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\10,430,000円

\10,500,000円

\10,550,000円

\10,460,000円

\10,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路切削舗装第4号工事

境町大字内門 地内　　　町道1-9号線

平成21年9月19日 から 平成21年11月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=320ｍ
・道路維持修繕工　路面切削工t=6㎝以下　2,190㎡
　　　　　　　　　切削廃材運搬　　　　　 110㎥
・舗装工　　　　　再生密粒As20(t=5㎝)  2,190㎡
・区画線工　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成21年9月16日 \7,927,500円

\7,665,000円平成21年9月18日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲栗原緑化土木 

㈱福島工務店 

㈱新井建設工業 

㈲加藤建材 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\7,300,000円

\7,400,000円

\7,450,000円

\7,350,000円

\7,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路切削舗装第5号工事

境町大字内門 地内　　　町道1-9号線

平成21年9月19日 から 平成21年11月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=268.6ｍ
・道路維持修繕工　路面切削工         　1,830㎡
　　　　　　　　　切削廃材運搬　　　　　  91㎥
・舗装工　　　　　再生密粒As20(t=5㎝)  1,830㎡
・区画線工　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成21年9月16日 \6,646,500円

\6,510,000円平成21年9月18日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈲染谷組 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\6,230,000円

\6,200,000円

\6,280,000円

\6,260,000円

\6,280,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）


